ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
18.09.2018 14

----------------------  с. Набережные 'Моркваши -----------------------

Об отмене постановления Исполнительного комитета Набережно-
Морквашского сельского поселения от 12.07.2018 г. № 12 «О запрете купания

в не отведенных и необорудованных для купания местах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном
самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета Набережно-

Морквашского сельского поселения от 12.07.2018 г. №12 «О запрете купания в не
отведенных и необорудованных для купания местах»

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан, на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района, на информационных стендах
Набережно-Морквашского сельского поселения.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава
Набережно-Моркванг
сельского поселения
Верхнеуслонского

> О Е  0 £,r-f'
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ .

О КОМИТЕТ \ % s '
5  U,. НАБЕРЕЖНО-МОРВМСИГО А

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ! с  ,
о С о  ИНН 1615005781 I , I
2 ‘6  ЯР БУЕ МОРШАШЬ! J
Ь г л \  АВЫЛ ЖЙРЛЕГЕНЕН
Т - А Х  БАШКАРМА
S?' o x,An. КОМИТЕТЫ X W O jмуниципального р а и о % .^ ^ с-^; г  И.Х. Гаязов